ทางหลวงหมายเลข ๔๒ ตอน กอตอ - ปูต๊ะ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๘๕+๘๕๐ - กม.๑๘๖+๖๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

ID Code ๖๙๐๐๒๑ โดยวิธีคัดเลือก ตามเอกสารจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก เลขที่ นธ.๔๐/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๒ มกราคม

๒๕๖๙  นั้น

             กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ตกลงรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุสลันโยธา (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๑๖ มกราคม พ.ศ ๒๕๖๙

   

   

 

สมนึก เศียรอุ่น 

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส